



**Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy**

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00

NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149

http://www.otwock-szpital.pl e-mail:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.526/T P.1. 2024

Otwock, dnia 12 .07 2024

**Do wszystkich  
zainteresowanych**

**Nr referencyjny Nr sprawy: 26/ TP/2024**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p. pn Dostawa i montaż aparatury medycznej w ramach zadania pn. "Modernizacja Pawilonu B na potrzeby oddziału pulmonologicznego w MCLCHPIG w Otwocku przy ul. Reymonta 83/91 "**  
”

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

**Dotyczy: Pakiet nr 11 – Wózek reanimacyjny (przeciwwstrząsowy) – 1 szt.**

1. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka (w tym podstawy) wykonanego z wysokiej jakości tworzywa sztucznego (polietylenu), łatwego w dezynfekcji i czyszczeniu, posiadającego pięć szuflad oraz 4 cichobieżne koła w tym 2 z blokadą? Jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym przez Zamawiającego.  
**Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .**

2. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nadstawki anestetycznej z 10 pojemnikami?  
**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

3. Prosimy o wyjaśnienie, czy odnośnie zapisów w pkt. 4 i 5 Zamawiający oczekuje, aby wózek był wyposażony w jeden zamykany pojemnik na ostre przedmioty?  
**Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .**

4. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych? Jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym przez Zamawiającego.  
**Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .**

5. Prosimy (w pkt. 13) o rezygnację z możliwości wezwania oferenta do prezentacji oferowanego wyrobu, ze względu na to, że w przypadku wyboru oferty wózek zostanie dopiero wyprodukowany w konkretnego konfiguracji wymaganej przez Zamawiającego (nie można wymagać, aby dostawcy posiadali konkretne produkty w magazynie, tym bardziej, że Zamawiający dopuszcza realizację dostawy w terminie do 8 tygodni).  
**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

**Dotyczy: Pakiet nr 12 - Łóżko szpitalne z osprzętem i materacem – 4 szt.**

6. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże podzielone na 4 segmenty w tym 3 ruchome, segment oparcia pleców, segment uda i podudzia wypełnione łątowo odejmowanymi panelami z płyty HPL? Oferowane rozwiązanie umożliwi dokładniejsze i łatwiejsze czyszczenie łóżka.

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

7. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże wyposażone w zabezpieczenie przed przesuwaniem się materaca tylko na boki w segmencie oparcia pleców oraz segmencie podudzia? W oferowanym łóżku nie ma konieczności, aby leże było wyposażone w zabezpieczenie przed przesuwaniem się materaca wzdłuż, ponieważ długość materaca będzie dopasowana do wymiarów leża, ponadto materac będą ograniczały szczyty łóżka.

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

8. Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże o długości 2000 mm i szerokości 830 mm (przystosowane do materaca o wymiarach 2000 x 850 mm)? Oferowana długość jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, natomiast szerokość różni się jedynie o 2 cm od wymaganej przez Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .**

9. Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, które nie posiadało na pilocie możliwości regulacji przechyłów wzdłużnych do pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga? Z uwagi na to, że jest to funkcja, która powinna być realizowana tylko i wyłącznie przy udziale personelu medycznego będzie ona dostępna na dodatkowym panelu sterownia dla personelu medycznego (zgodnie z wymaganymi Zamawiającego w pkt. 10).

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

10. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego możliwość ustawienia leża w pozycji Fowlera za pomocą kilku przycisków służących do regulacji segmentów leża dostępnych na dodatkowym panelu sterowania dla personelu medycznego? Oferowane rozwiązanie umożliwi w prosty sposób uzyskanie pozycji oczekiwanej przez Zamawiającego, a z uwagi na to, że nie jest to funkcja ratująca życie, a jedynie jedna z wielu wykorzystywanych pozycji – według norm europejskich nie musi być dostępna automatycznie.

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

11. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego (zamiast pozycji Fowlera) pozycję wyjściową, polegającą na ustawieniu pod odpowiednim kątem segmentu oparcia pleców, a następnie wykonaniu przechył Trendelenburga, aż do ułożenia pacjenta w pozycji siedzącej ułatwiającej wyjście z łóżka – pozycja uruchamiana jednym na dodatkowym panelu sterowania dla personelu medycznego?

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

12. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego centralną blokadę kół? Oferowane rozwiązanie będzie wygodniejsze, niż wymagane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

13. Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zasilania elektrycznego 100-240V, 50-60Hz? Oferowany parametr nie ma negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe łóżka.

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

14. Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poręczy bocznych składanych w łatwy i szybki sposób świadomie, oburącz poprzez odbezpieczenie barierki, a następnie jej złożenie)?

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**



(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

15. Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca bez właściwości antywirusowych?

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

16. Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca, który zamiast odporności na dezynfekcję termiczną parową w 105°C będzie odporny na sterylizację w autoklawie do 120°C?

17. **Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .**

18. Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca, który będzie odporny na prasowanie do 150°C?

19. **Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .**

#### **Pytanie 1**

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) powodują wymianę tej części / podzespołu na nowy.” ?

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

#### **Pytanie 2**

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1, 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

#### **Pytanie 3**

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

#### **Pytanie 4**

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ?

**Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .**

**Pozostałe warunki nie ulegają zmianie .**

DYREKTOR NACZELNY  
Mazowieckiego Centrum Leczenia  
Chorób Płuc i Gruźlicy  
*Anna Kamińska*

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

*Hanna Cichecka*  
Hanna Cichecka

**25<sup>lat</sup> Mazowsze**

